
UCHWAŁA Nr  XXXI/222/10 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 23 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie zmian w podziale Gminy Mieścisko  na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 
159, poz. 1547 ze zm. ) - Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W stałych okręgach wyborczych utworzonych Uchwałą Nr XXX /226/ 2002 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 czerwca 2002 r. w sprawie: dokonania podziału 
Gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów, liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Gminy Mieścisko, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w okręgu nr 1 w miejsce: „Wieś: Mieścisko (bez ulicy Ruda)”, wprowadza się: 
„Wieś: Mieścisko: os. Michałowskie, ulica Pocztowa, ulica Janowiecka, ulica 
Gnieźnieńska”, 
2) w okręgu nr 2 w miejsce: „Wieś: Mieścisko-ulica Ruda, 
Wsie: Budziejewko, Zbietka”, wprowadza się: „Wieś: Mieścisko: Plac 
Powstańców Wlkp., ulice: Kościelna, Zacisze, Ruda, Kościuszki, Parkowa, Pokoju, 
Polna, Łąkowa, 22 lipca”. 
3) w okręgu nr 3  w miejsce:  „Wsie: Podlesie Kościelne, Sarbia”, wprowadza się: 
„Wieś: Mieścisko: ulice: Baczyńskiego, Buczka, Krasickiego, Kusocińskiego, 
Sawickiej, Szarych Szeregów, Walki Młodych, Zawadzkiego, Świętego Wojciecha, 
Daliowa, Malwowa, Kalinowa, Różana, Wągrowiecka, Dworcowa, Kolejowa, Nowa, 
Strzelecka. Wsie: Budziejewko, Budziejewo”. 
4)  w okręgu nr 4 w miejsce: „Wsie: Budziejewo, Pląskowo,  
Podlesie Wysokie”, wprowadza się: „Wsie: Podlesie Kościelne, Podlesie 
Wysokie, Sarbia, Zbietka”. 
5) w okręgu nr 6 dodaje się wieś Pląskowo, 
 

§ 2. 
Ustala się nowe brzmienie załącznika określającego podział Gminy Mieścisko na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w 
każdym okręgu, który stanowi integralną część uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2010r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń. 

 
 
 

 

 



Załącznik do UCHWAŁY Nr  XXXI/222/10 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 czerwca 2010 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Mieścisko  
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w 
każdym okręgu 

 
Numer Okręgu 

Wyborczy 
Nr 

 
Granice Okręgu Wyborczego 

Liczba 
radnych 

wybieranych  
w okręgu 

 
1 
 

 
Wieś: Mieścisko: os. Michałowskie, ulica 
Pocztowa, ulica Janowiecka, ulica Gnieźnieńska, 

 
2 

2 Wieś: Mieścisko: Plac Powstańców Wlkp., 
ulice: Kościelna, Zacisze, Ruda, Kościuszki, 
Parkowa, Pokoju, Polna, Łąkowa, 22 lipca. 

 
2 

 
3 

Wieś: Mieścisko: ulice: Baczyńskiego, Buczka, 
Krasickiego, Kusocińskiego,  Sawickiej, Szarych 
Szeregów, Walki Młodych, Zawadzkiego, 
Świętego Wojciecha, Daliowa, Malwowa, 
Kalinowa, Różana, Wągrowiecka, Dworcowa, 
Kolejowa, Nowa, Strzelecka. 
Wsie: Budziejewko, Budziejewo. 

 
2 
 

 
4 

 
Wsie: Podlesie Kościelne, Podlesie 
Wysokie, Sarbia, Zbietka 

 
2 
 

 
5 

 
Wsie: Popowo-Huby, Popowo-Kolonia, 
Popowo Kościelne, Wymysłowo. 

 
2 

 
6 

 
Wsie: Jaroszewo Pierwsze, Jaroszewo 
Drugie, Kłodzin, Pląskowo. 

 
1 

 
7 

 
Wsie: Jaworówko, Mieścisko-Ulica, 
Miłosławice, Nieświastowice, Strzeszkowo. 

 
1 

 
8 

 
Wsie: Gołaszewo, Gorzewo, Gółka, 
Piastowice. 

 
1 

 
9 

 
Wsie: Mirkowice, Mirkowiczki, Tumidaj, 
Wiela, Wybranówko, Zakrzewo. 

 
1 

 
10 

 
Wieś: Żabiczyn 
 

 
1 

 
 

 



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY Nr  XXXI/222/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 czerwca 2010 r. w 
sprawie zmian w podziale Gminy Mieścisko  na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 
 

Przedłożony projekt uchwały dotyczy podziału Gminy na okręgi wyborcze. Ich 
granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu ustala, na wniosek 
Wójta, Rada Gminy według jednolitej normy przedstawicielstwa obliczonej przez podzielenie 
liczby mieszkańców Gminy przez liczbę radnych wybieranych do rady, z uwzględnieniem art. 
89 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i Semików 
województw (t.j. Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami. 
 
 Wójt Gminy Mieścisko po analizie wyliczeń i przesłanek uzasadniających 
wprowadzenie zmian w podziale Gminy na okręgi wyborcze, zawartych w piśmie Komisarza 
Wyborczego w Pile z dnia 26 stycznia 2010r. Nr DPL 7320-1/10, proponuje zmianę 
dotychczasowego podziału na okręgi wyborcze w Gminie Mieścisko, w następstwie której 
spełnione zostaną wymogi ustawowe. Zaproponowany podział w najmniejszym stopniu 
ingeruje w stały podział Gminy na okręgi wyborcze w myśl zasady określonej w art. 92 ust. 1 
Ordynacji. 
 Dlatego wobec faktu, że zachodzą przesłanki ustawowe do dokonania zmian w 
podziale Gminy Mieścisko na okręgi wyborcze proponuje się Radzie Gminy Mieścisko 
podjęcie uchwały, która porządkuje wyżej opisany problem. 
 Uchwalenie niniejszej uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych dla budżetu 
Gminy. 
 
 
 

 
 

 
 
 

 


